

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๒๐๐ งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๔๑๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โป่งแย้ - หุบเขลา ระหว่าง
 กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔,๕๒๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 CLEARING AND GRUBBING (เบา)	ตร.ม.	16,000.000	1.72	27,520.00	1.2774	2.19	35,154.04
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,800.000	49.07	235,536.00	1.2774	62.68	300,873.68
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	13,796.000	170.73	2,355,391.08	1.2774	218.09	3,008,776.56
	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
4	1.4.1 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	1,897.000	598.25	1,134,880.25	1.2774	764.20	1,449,696.03
	1.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.5.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

พอล อุทัยศรี

03 เมษายน 2567 19:23:39

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๒๐๐ งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๔๑๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โป่งแย้ - หุบเขลา ระหว่าง
 กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔,๔๒๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,706.000	693.87	1,183,742.22	1.2774	886.34	1,512,112.31
6	1.5.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.5.2.1 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	1,970.000	710.17	1,399,034.90	1.2774	907.17	1,787,127.18
7	1.6 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.6.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.6.1.1 (PRIME COAT) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	8,140.000	26.62	216,686.80	1.2774	34.00	276,795.71
8	1.6.1.2 TACK COAT 1.6.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	24,420.000	13.68	334,065.60	1.2774	17.47	426,735.39
9	1.6.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE (AC.40-50)	ตัน	86.000	1,957.37	168,333.82	1.2774	2,500.34	215,029.62
10	1.6.2.2 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	ตร.ม.	8,140.000	231.20	1,881,968.00	1.2774	295.33	2,404,025.92

พอล อุทัยศรี

03 เมษายน 2567 19:23:39

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๒๐๐ งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๔๑๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โป่งแย้ - หุบเขลา ระหว่าง
 กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔,๔๒๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.6.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50) กรณี TACK COAT 1.7 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS)	ตร.ม.	24,420.000	230.97	5,640,287.40	1.2774	295.04	7,204,903.12
12	1.7.1.1 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	ม.	18.000	1,993.25	35,878.50	1.2774	2,546.17	45,831.19
13	1.7.1.2 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2	ม.	14.000	2,673.09	37,423.26	1.2774	3,414.60	47,804.47
14	1.7.2 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ม.	8.000	4,177.81	33,422.48	1.2774	5,336.73	42,693.87
15	2.1.1 KILOMETER STONE TYPE I	หลัก	2.000	2,042.69	4,085.38	1.2774	2,609.33	5,218.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๒๐๐ งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๔๑๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โป่งแย้ - หุบเขลา ระหว่าง
 กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔,๕๒๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	2.2 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 2.2.1 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. SINGLE BRACKET)	EACH	61.000	12,177.22	742,810.42	1.2774	15,555.18	948,866.03
17	2.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.3.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	743.000	277.36	206,078.48	1.2774	354.29	263,244.65
18	2.4 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.4.1 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S	1.000	19,231.19	19,231.19	1.2774	24,565.92	24,565.92
รวมราคากลาง								19,999,454.35

พอล อุทัยศรี

03 เมษายน 2567 19:23:39

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๒๐๐ งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๔๑๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โป่งแย้ - หุบฉลา ระหว่าง
กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔,๕๒๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๒๐๐ งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๔๑๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โป่งแย้ - หุบเขลา ระหว่าง
กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔,๔๒๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

พอล อุทัยศรี

(พอล อุทัยศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ศักดา

(สุรศักดิ์ ศักดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ แก้วสีงาม

(จักรพันธ์ แก้วสีงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พอล อุทัยศรี

03 เมษายน 2567